
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU i. 3 Smlouvy o poskytování
služeb č. 08PT-000621

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle, PSČ: 140 00, IČO: 659 93 390, zastoupeno 
​.......​............​.............. ​................​..........​...............​............​................, (dále též jen jako „RSD 
ČR“)

a

INFRAM, a.s.,
se sídlem Pelušková 1407, Praha 9 - Kyje, PSČ: 198 00, IČO: 250 70 282, zapsaný v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B, 4235, zastoupeno .......​...............​................ 
​.................. (dále též jen jako ,,INFRAM“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 24. 11. 2017 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb č. 08PT-000621 (dále jen Smlouva), na základě níž společnost INFRAM 
pro ŘSD ČR realizuje plnění Smlouvy na akci „1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová 
závada)“ — digitalizace dostupné dokumentace stavby Smluvní strany dále potvrzují, že 
dne 29. 10. 2021 uzavřeli mezi sebou Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož 
předmětem byla změna článku III. Doba plnění, odst. 1. Smluvní strany potvrzují, že 
Smlouva, ve znění Dodatku, k dnešnímu dni trvá a je také smluvními stranami plněna.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní 
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 3.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.



2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany 
své podpisy.

Příloha č. 1 -  zápis z jednání

V Chomutově, dne 3 0  - 1 V ® V Praze, dne 1 S "1V 2021



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A d Al n ic  Cr

E v i d e n C n I C Is l o : 0 0 1 / 3 5 1 0 0 / 2 0 2 1 / P R O P o č e t  l is t ů 1

V y h o t o v e n o  v 2  V Ý T .

V ý t i s k  č í s l o 1

K l a s i f i k a c e P l

1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) -  Zajištění 
provozu digitalizace dostupné dokumentace

Datum.: 29. 10. 2021

Místo: ŘSD ČR Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Na dnešním jednání bylo projednáno prodloužení smluvního vztahu mezi Objednatelem 
„Ředitelstvím silnic a dálnic ČR" a Poskytovatelem služeb „INFRAM, a.s." v rámci Smlouvy č. 
08PT-000621, s názvem „"1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada)*1 -  digitalizace 
dostupné dokumentace stavby". Původní termín pro poskytování služeb byl dle Dodatku č. 
2 stanoven do 31.10.2021

Vzhledem k dosud administrativně nedokončené stavbě „1/13 Třebušice MÚK (dopravní 
bodová závada)" a tím vzniklé nutnosti zajištění delšího provozu digitálního skladu pro 
ukládání dokumentů po dobu dokončeni této Stavby, bylo mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem služeb dohodnuto prodloužení termínu plnění v rámci Smlouvy č. 08PT- 
000621 týkající se digitalizace dostupné dokumentace stavby „1/13 Třebušice MÚK (dopravní 
bodová závada)'1. Nově dohodnutý termín plnění byl stanoven následovně: „po dobu 
dokončení stavby (předpoklad dokončení 03/2022)".

Prezenční listina:

Ř E D IT E L S T V Í s i l n i c  a  d á l n i c  Č R
1 /1 3  T ř e b u š i c e  M Ú K  ( d o p r a v n í  b o d o v á  z á v a d a )  -  Z a j i š t ě n i  p r o v o z u  

d i g i t a l i z a c e  d o s t u p n é  d o k u m e n t a c e

E v i d e n č n í  C Is l o : 

001/35100/2021/SOT
S y s t é m  ř í z e n ! k v a l i t y

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  I n f o r m a c e S t r a n a : 1 /1


